
Id: DJSZW-GPGCE-MQJVX-FZEQT-ZGSDP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/250/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Skalbmierz z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na rok 2011 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ,,Programu współpracy Gminy Skalbmierz z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na rok 2011” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: DJSZW-GPGCE-MQJVX-FZEQT-ZGSDP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z treścią ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolantariacie (Dz. U. 
Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Gminy jest zobowiązana do uchwalania Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego. Organizacje pozarządowe 
stanowią podstawę rozwoju lokalnych społeczności i są istotnym ogniwem aktywności społecznej, a działalność 
organizacji stanowi istotne uzupełnienie działań organów administracji publicznej. Uchwalenie programu stanowi 
istotną podstawę realnego włączenia organizacji pozarządowych w system funkcjonowania lokalnej demokracji. 



Id: DJSZW-GPGCE-MQJVX-FZEQT-ZGSDP. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/250/10

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

